21) 8

W W

29X 2 \16

O —X
|
IE
o ! 1110
/) AQ
//
/,

T s

[

J
T

’ E’Tﬁlw—?@ B
( I | "

* No representado en el dibujo / Not shown in the drawing

.4LJ|_/ I

I
IJ °0@

N° Referencia Descripcién Material Cant.
1 17310070 ACOPLAMIENTO ELASTICO TIPO A 1
2 | 53033006 ARANDELA GROWER DIN 127 @6 Acero 8
3 | 52102155 TORNILLO M6x12 DIN 933 ACERO 8.8 6
4 | 52101310 TORNILLO M10 x 35 DIN 931 8.8 Acero 8.8 6
5 | 53038010 ARANDELA ESTRIADA @10 DIN-6798A ACERO 6
6 17210012 CARCASA ALUMINIO 1
7 | 53033012 ARANDELA GROWER @12 DIN 127 ACERO 3
8 | 52202361 TORNILLO M12x1.25, L= 40 DIN 933 ACERO 8.8 4
9 17210010 SOPORTE POSTERIOR F. NODULAR 2
10 | 53033010 ARANDELA GROWER @10 DIN-127 ACERO 6
11 | 52102309 TORNILLO M10x30 DIN 933 Acero 6
12 | 51030008 ARANDELA PLANA DIN125-08 Acero 2
13 | 53033008 ARANDELA GROWER @8 DIN 127 Acero 2
14 | 52120008 TUERCA M8 DIN-934 Acero 2
15 | 51051107 PASADOR ALETAS @1.6x16 DIN 94 Acero 1
16 | 51030006 ARANDELA PLANA @6 DIN125 ACERO 3
17 | 14719115 TERMINAL CABLE INOX A-329 1
18 | 24610901 SOPORTE MORSE INVERSOR ACERO 1
19 | 24810913 BRIDA FIJACION CABLE 1
20 | 51030005 ARANDELA PLANA DIN125-05 Acero 2
21 | 53038012 ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A Acero 6
22 | 52120012 TUERCA DIN 934 M12 8.8 Acero 2
23 | 52101363 TORNILLO M12x50 DIN 931 ACERO 8.8 2
24 | 13814070 BOMBA ALIMENTACION ELECTRICA 12V 1
25 | 13814012 TUBO BOMBA A FILTRO 1
26 | 51086015 ABRAZADERA UNA OREJA CON ARO AIS| A-304 1
27 | 13814072 RACOR 2
28 | 57000361 ARANDELA Aluminio 2
29 | 52102154 TORNILLO M6x10 DIN 933 ACERO 8.8 2
30* | 58088283 ABRAZ. PLASTICO 3,6 x 140 NEGRA PLASTICO 2
31* | 60900126 TERMINAL AZUL (Ninguno) 1
g &=85zl5] KIT INV. HURTH -150A
; g-3|5)5s| KIT GEARBOX HURTH-150A
% osg|3l3lgl - - - MATERIAL [ ACABADO . | TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA
% o o |8]z|x] -DIBUJADO. [ VERIFICADO |erapo precision | FECHA CREACION | ULTIMA REVISION .
= |9]¥] A.ORTI | s. UBACH MEDIO 12-06-2012
SOLE, s.A. 17310230




739.78 |
N
n (G 7
il A= | I\\> %
i . 2=\ \7,
b - |
U \
R 7 g PR S
ISy, e | o S P ey 1 ! =
S i |
“ | o '|= _' | =‘:‘ I_I_I,H .£
% \ SO o Bt | |\|| = @ o
| //, \\\'9 =89 = (o) <i4e //, \\\ g b
(X A 11 \["":L
I TR i (B T} - -
Fia— s — ol G — i A
181.17 481 | 187.02
551.17 298.02
849.19
A
| ( | §i2
||I | ) ‘ “l /
if! . 2=\ \7,
i ' ‘
! \
R ; ; PES
5k Mo i |
| L B 1
= - =Tl | iyt I_ = -!‘ I_’ 800
2 5 8 =1dn Y D N
I 17 O\ g 1=$X" RS |,' I IR
/ \ / \ - o N
IR | =
R T B (s ST R —-Z
i — gl e — g
| B
551.17 | 369.88
921.05

DETALLE B

530.68

255.67

275.01

Max.78
Min. 63

400.8

210.66 |

611.46

DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)

Manguera agua salada (Sea water hose) : @20mm
Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm

KIT INV. HURTH -150A, ZF 15M IV, MOTOR MINI-44 V6

KIT GEARBOX HURTH-150A, ZF 15M IV, MINI-44 V6 ENGINE

.. _MATERIAL = [ . _. ACABADO_ | TRATAMIENTO[ PRESENTACION | ESCALA
- - - A.
_DIBUJADO. _|_VERIFICADO [srapo PRecision | FECHA CREACION _[. ULTIMA REVISION .
ORIOLG P.IGLESIAS MEDIO 26/11/2018 ---
SOLE, SA.  |17310230_MINI44V6




